
Město Břeclav
ODBOR VNITRNICH VECI

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
MUBR 15622/2007/0VV

VYŘIZUJEILINKA
Zugárek/519311408

V BŘECLA VI DNE
5.3.2007

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme:

ad 1) pozemky určené k náhradní výsadbě jsou všechny pozemky ve vlastnictví
Města Břeclav, které se nachází v intravilánu města. Výsadba se provádí
převážně na stejných pozemcích, na kterých bylo provedeno kácení.
v roce 2006 bylo povoleno pokácet 147 ks stromů, vč. thují a jalovců.
viz příloha. V seznamu není zahrnuta výsadba tamaryšků, jalovců, thují atd.
stejný seznam uvedený v bodu 3 má k dispozici i odbor životního prostředí
(toto je aktualizovaná verze).
k tomuto bodu Vám může poskytnout veškeré informace odbor regionálního
rozvoje. Podle naších informací se bude teprve zadávat zpracování studie
úprava na jejím základě se vypracuje projektová dokumentace.
úpravy před bývalým Domem školství zajišťuje odbor regionálního rozvoje a
úprava zeleně se bude provádět v závislosti na dalším postupu stavebních
prací a ty se odvíjí od finančních prostředků, které budou k dispozici.
Projektovou dokumentaci je možné si prohlédnout na uvedeném odboru.

ad 2)
ad 3)
ad 4)

ad 5)

ad 6)

V případě, že budete mít další otázky k dané problematice, můžete se obrátit na
oddělení komunální, na p. Zugárka, tel. 519 311 408, e-mail
zdenek.zugarek@breclav.org. Vaši nabídku k ústnímu poskytnutí informací jsme
nemohli využít, jelikož nám chybí telefonický nebo e-mailový kontakt.

STO D~tCLAV

Mgr. Z něk Opálka
vedoucí o boru vnitřních věcí

Městský úřad Břeclav
nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

tel: 519311 111
fax: 519311400

email:
zdenek.zugarek@breclav.org
www.breclav.org


